
www.pedreiras.ma.gov.br 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL   
 

PEDREIRAS - MARANHÃO 
 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

EXECUTIVO 
 
PORTARIA Nº 233/2021-GP............................................................pág.01 

 

        _________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA 

PORTARIA Nº 233/2021 – GP 

 

PORTARIA Nº 233/2021 – GP 

 

“NOMEIA MEMBROS DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE 

JUVENTUDE DO MUNICÍPIO 

DE PEDREIRAS – MA”. 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei: 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para 
compor o Conselho Municipal de Juventude - COMJUV, biênio 
2020-2021, conforme indicações de suas representações: 

 
Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura, 

Pecuária e Pesca 

Brenda Maria Ferreira da Silva – Titular - CPF: 613.784.543-59; 
Admys Kleyn Vieira de Sousa – Suplente - CPF: 913.931.333-34; 
 
Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social 

José Wadson dos Santos Sales – Titular – CPF: 003.073.113-50; 

Jonas Jhonatas Campelo Sousa – Suplente – CPF: 602.931.433-58; 
 
Representantes da Secretaria Municipal de Educação 

Francisco Julio Santos Chagas - Titular - CPF: 012.142.163-58; 
Elislane Braga Brito – Suplente – CPF: 948.352.763-53; 
 

Representantes da Secretaria Municipal de Juventude 

José Domingos Galvão Viana – Titular – CPF: 025.846.023-77; 
Adrinaldo Silva Bezerra – Suplente – CPF: 027.898.303-04; 

 
Representantes Municipal de Políticas para Mulheres 

Maria Luiza Ferreira da Silva – Titular – CPF:625.989.493-74; 
Alexandre Barroso Monteiro – Suplente – CPF: 037.861.553-05; 
 

Artigo 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

Pedreiras – MA, 23 de junho de 2021. 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 
 

 
 

 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.pedreiras.ma.gov.br 

 

Vanessa dos Prazeres Santos 

Prefeita Municipal 

EDIÇÃO Nº 378 – ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – QUINTA-FEIRA 24 DE JUNHO DE 2021  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

